skripsi ini yang tidak mungkin peneliti sebutkan satu persatu.

Demikian kata pengantar ini peneliti sampaikan semoga segala amal baik

semua pihak Allah Swt., gantikan dengan berlipat ganda dan semoga skripsi yang

jauh dari kata sempurna ini dapat bermanfaat bagi pembaca. Amīn Yᾱ Rabbal

„ᾱlamīn.

Banjarmasin, 10 Jumadil Akhir 1444 H

03 Januari 2023 M